
BATERIAS 31/07/2021

CORRIDA 2
PISTA 1

MASTER 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 31/07/2021 11:57:59

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:00:56.808 00:00:01.751 00:00:02.894 00:00:58.285  72,88

 2 00:00:55.767 00:00:00.710 00:00:01.853 00:01:54.052  74,24

 3 00:00:55.611 00:00:00.554 00:00:01.697 00:02:49.663  74,45

 4 00:00:56.142 00:00:01.085 00:00:02.228 00:03:45.805  73,74

 5 00:00:56.589 00:00:01.532 00:00:02.675 00:04:42.394  73,16

 6 00:00:55.635 00:00:00.578 00:00:01.721 00:05:38.029  74,41

 7 00:00:55.322 00:00:00.265 00:00:01.408 00:06:33.351  74,83

 8 00:00:56.249 00:00:01.192 00:00:02.335 00:07:29.600  73,60

 9 00:00:55.740 00:00:00.683 00:00:01.826 00:08:25.340  74,27

 10 00:00:55.057 00:00:00.000 00:00:01.143 00:09:20.397  75,19

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.057

PENALIZAÇÕES:

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:54.974 00:00:00.730 00:00:01.060 00:00:55.672  75,31

 2 00:00:55.404 00:00:01.160 00:00:01.490 00:01:51.076  74,72

 3 00:00:55.471 00:00:01.227 00:00:01.557 00:02:46.547  74,63

 4 00:00:54.568 00:00:00.324 00:00:00.654 00:03:41.115  75,87

 5 00:00:55.328 00:00:01.084 00:00:01.414 00:04:36.443  74,83

 6 00:00:55.303 00:00:01.059 00:00:01.389 00:05:31.746  74,86

 7 00:00:54.745 00:00:00.501 00:00:00.831 00:06:26.491  75,62

 8 00:00:54.614 00:00:00.370 00:00:00.700 00:07:21.105  75,80

 9 00:00:54.963 00:00:00.719 00:00:01.049 00:08:16.068  75,32

 10 00:00:54.244 00:00:00.000 00:00:00.330 00:09:10.312  76,32

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.244

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:54.855 00:00:00.770 00:00:00.941 00:00:54.855  75,47

 2 00:00:55.090 00:00:01.005 00:00:01.176 00:01:49.945  75,15

 3 00:00:55.058 00:00:00.973 00:00:01.144 00:02:45.003  75,19

 4 00:00:54.085 00:00:00.000 00:00:00.171 00:03:39.088  76,55

 5 00:00:54.723 00:00:00.638 00:00:00.809 00:04:33.811  75,65

 6 00:00:54.425 00:00:00.340 00:00:00.511 00:05:28.236  76,07

 7 00:00:55.056 00:00:00.971 00:00:01.142 00:06:23.292  75,20

 8 00:00:54.812 00:00:00.727 00:00:00.898 00:07:18.104  75,53

 9 00:00:55.267 00:00:01.182 00:00:01.353 00:08:13.371  74,91

 10 00:00:54.898 00:00:00.813 00:00:00.984 00:09:08.269  75,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.085

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:56.911 00:00:01.432 00:00:02.997 00:00:59.153  72,75

 2 00:00:55.848 00:00:00.369 00:00:01.934 00:01:55.001  74,13

 3 00:00:55.690 00:00:00.211 00:00:01.776 00:02:50.691  74,34

 4 00:01:07.725 00:00:12.246 00:00:13.811 00:03:58.416  61,13

 5 00:00:57.102 00:00:01.623 00:00:03.188 00:04:55.518  72,50

 6 00:00:55.483 00:00:00.004 00:00:01.569 00:05:51.001  74,62

 7 00:00:56.105 00:00:00.626 00:00:02.191 00:06:47.106  73,79

 8 00:00:55.483 00:00:00.004 00:00:01.569 00:07:42.589  74,62

 9 00:00:55.667 00:00:00.188 00:00:01.753 00:08:38.256  74,37

 10 00:00:55.479 00:00:00.000 00:00:01.565 00:09:33.735  74,62

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.479

PENALIZAÇÕES:

LEONARDO DE BARROS ALENCAR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 LEONARDO DE BARROS ALENCAR  1 00:00:56.637 00:00:01.116 00:00:02.723 00:00:59.798  73,10

 2 00:00:56.535 00:00:01.014 00:00:02.621 00:01:56.333  73,23

 3 00:00:55.521 00:00:00.000 00:00:01.607 00:02:51.854  74,57

 4 00:00:56.789 00:00:01.268 00:00:02.875 00:03:48.643  72,90

 5 00:00:55.921 00:00:00.400 00:00:02.007 00:04:44.564  74,03

 6 00:00:56.027 00:00:00.506 00:00:02.113 00:05:40.591  73,89

 7 00:00:55.759 00:00:00.238 00:00:01.845 00:06:36.350  74,25

 8 00:00:55.679 00:00:00.158 00:00:01.765 00:07:32.029  74,35

 9 00:00:55.547 00:00:00.026 00:00:01.633 00:08:27.576  74,53

 10 00:00:55.862 00:00:00.341 00:00:01.948 00:09:23.438  74,11

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.521

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:56.746 00:00:01.518 00:00:02.832 00:00:59.357  72,96

 2 00:00:55.255 00:00:00.027 00:00:01.341 00:01:54.612  74,93

 3 00:00:55.228 00:00:00.000 00:00:01.314 00:02:49.840  74,96

 4 00:00:56.174 00:00:00.946 00:00:02.260 00:03:46.014  73,70

 5 00:00:55.821 00:00:00.593 00:00:01.907 00:04:41.835  74,17

 6 00:00:55.499 00:00:00.271 00:00:01.585 00:05:37.334  74,60

 7 00:00:55.305 00:00:00.077 00:00:01.391 00:06:32.639  74,86

 8 00:00:55.513 00:00:00.285 00:00:01.599 00:07:28.152  74,58

 9 00:00:55.594 00:00:00.366 00:00:01.680 00:08:23.746  74,47

 10 00:00:55.700 00:00:00.472 00:00:01.786 00:09:19.446  74,33

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.228

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:54.591 00:00:00.677 00:00:00.677 00:00:56.263  75,84

 2 00:00:55.005 00:00:01.091 00:00:01.091 00:01:51.268  75,27

 3 00:00:54.419 00:00:00.505 00:00:00.505 00:02:45.687  76,08

 4 00:00:53.914 00:00:00.000 00:00:00.000 00:03:39.601  76,79

 5 00:00:54.385 00:00:00.471 00:00:00.471 00:04:33.986  76,12

 6 00:00:54.441 00:00:00.527 00:00:00.527 00:05:28.427  76,05

 7 00:00:55.038 00:00:01.124 00:00:01.124 00:06:23.465  75,22

 8 00:00:54.468 00:00:00.554 00:00:00.554 00:07:17.933  76,01

 9 00:00:54.695 00:00:00.781 00:00:00.781 00:08:12.628  75,69

 10 00:00:54.658 00:00:00.744 00:00:00.744 00:09:07.286  75,74

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.914

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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